
Radní Pavel Petráček
sledoval trénink paměti
seniorů v DD Velké
Hamry

11. 06. 2012 13:30

 

Krajský radní pro sociální věci Pavel Petráček (ČSSD) navštívil v pátek 8. června 2012 DD
Velké Hamry, kde se pravidelně koná „Trénink paměti“, což pro obyvatele představuje
mimo jiné i rozptýlení z běžného dne.

„Dnešní den pro mě byl obdivuhodným zážitkem, neboť jsem si vyslechl úžasně procítěnou recitaci
paní Vlasty Šimůnkové, které je 82 let, prodělala 15 mozkových příhod, a přesto je schopna zpaměti
odrecitovat celou Kytici K. J. Erbena, což nesmírně obdivuji,“ sdělil radní Pavel Petráček.

 

Při trénování paměti si totiž uživatelé připomínají čím je ten který měsíc zvláštní, jaké jsou
v něm významné dny a které pranostiky na daný měsíc znají. Dále jsou připraveny nejrůznější
hry na procvičení paměti a nechybí ani recitace básní.


